



PODDAR

HOUSING AND DEVELOPMENT LTD.

February 12, 2020

To, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code – 523628	To, The National Stock Exchange of India, Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot no. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 Scrip Symbol - PODDARHOUS
---	---

Dear Sir(s),

Sub: Release of newspaper advertisement for the published results of the Company.

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 29, 33 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, we are pleased to forward herewith Published unaudited financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2019 in the following newspapers:

1. Business Line, Mumbai Edition, released on February 12 , 2020 in English.
2. Mumbai Lakshadeep (Marathi), Mumbai Edition, released on February 12, 2020.

You are requested to disseminate the same to the concerned.

Thanking You,
Yours faithfully,

For **Poddar Housing and Development Limited**


Hemalkumar H. Sagalia
Company Secretary
Encl: a/a

(Formerly known as Poddar Developers Ltd.)

बुधवार, दि. १२ फेब्रुवारी २०२०

मुंबई लक्षदीप



PODDAR
HOUSING
HOMES FOR LIFE

पोदार हौसिंग अँड डेव्हलपमेंट लिमिटेड

सीआयएन:एल५१९०९एमएच१९८२पीएलसी१४३०६६

मुनिट ३-५, निरु सिल्क मिल्स, १२६, मथुरादास मिल कंपाऊंड, एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर परळ (पश्चिम) मुंबई, महाराष्ट्र-४०००१३, भारत.

दूर.:०२२-६६१६४४४४; फॅक्स:०२२-६६१६४४०९, वेबसाईट: www.poddarhousing.com, ई-मेल:hemalkumar.shah@poddarhousing.com

३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(सर्व रकम रु. लाख, इंग्रजीस व्यतिरिक्त)

तपशिल	एकमेव				एकत्रित			
	संपलेली तिमाही		संपलेले ९ महिने		संपलेली तिमाही		संपलेले ९ महिने	
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१८३४.७७	२३४२.०८	४२९२.१९	४९८९.४९	१८३३.३६	२३७३.६७	४२४९.२८	५०७८.९३
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(कर, अपवात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपुर्व)	(३२६.१९)	(२९.८६)	(१४५४.६८)	(५८७.०९)	(३८६.९२)	(१८५.७९)	(१८२२.९३)	(८७८.८७)
करपुर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(अपवात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(३२६.१९)	(२९.८६)	(१४५४.६८)	(५८७.०९)	(३८६.९२)	(१८५.७९)	(१८२२.९३)	(८७८.८७)
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(अपवात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(२४२.६२)	(७८.२९)	(१०९९.६८)	(४३३.८२)	(३०३.३५)	(२३४.१४)	(१४६७.९३)	(७२४.८०)
कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता एकत्रित नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	(२४२.६२)	(७८.२९)	(११०२.०२)	(३५०.९४)	(३०३.२५)	(२३९.३९)	(१४६९.४७)	(६४६.४८)
भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रती)	६३९.५४	६३९.५४	६३९.५४	६३९.५४	६३९.५४	६३९.५४	६३९.५४	६३९.५४
राखिव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून) मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदपत्रकात दिल्याप्रमाणे उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी)	-	-	-	२०८३३.१७	-	-	-	२०६१८.६५
- मूल (रु.)	(३.८४)	(१.२४)	(१७.४९)	(६.८७)	(४.८०)	(३.७९)	(२३.२३)	(१९.४८)
- सौमिकृत (रु.)	(३.८४)	(१.२४)	(१७.४९)	(६.८७)	(४.८०)	(३.७९)	(२३.२३)	(१९.४८)

टीप:

- सेबी (लिस्टिंग ऑक्टोबर्स अँड डिस्कलोजर रिकयर्समेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचे त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतार आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bscindia.com व www.ncindia.com आणि कंपनीच्या www.poddarhousing.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. कंपनी एकमेव विभागात कार्यरत आहे आणि म्हणून एक निष्कर्षोपय विभाग आहे.
- वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षित पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि १० फेब्रुवारी, २०२० रोजी झालेल्या सभेत कंपनीच्या संचालक मंडळाने मान्य केले.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १०.०२.२०२०

पोदार हौसिंग अँड डेव्हलपमेंट लिमिटेडकरिता

दिपक कुमार पोदार
कार्यकारी अध्यक्ष

पोदार हौसिंग अँड डेव्हलपमेंट लिमिटेड



PODDAR HOUSING AND DEVELOPMENT LIMITED

[CIN NO. L51909MH1982PLC143066]

Regd. Office : Unit 3-5 Neeru Silk Mills, Mathuradas Mill Compound 126, N.M Joshi Marg,
Lower Parel (W), Mumbai, Maharashtra - 400013, INDIA | Tel. : 022 - 66164444 / fax: 66164409
E-mail: hemalkumar.shah@poddarhousing.com / website: www.poddarhousing.com

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2019

(All amounts is in INR Lakhs, except earning per share data)

No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended		Nine Months Ended	Year Ended	Quarter Ended		Nine Months Ended	Year Ended
		31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.12.2018 (Unaudited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)
1	Total Income from Operation (Net)	1,834.77	2,342.08	4,292.19	4,989.41	1,833.36	2,373.67	4,249.28	5,078.93
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extra ordinary items)	(326.19)	(29.86)	(1,454.68)	(587.09)	(386.92)	(185.79)	(1,822.13)	(878.87)
3	Net profit / (loss) for the period before tax (after extraordinary item and / or exceptional items)	(326.19)	(29.86)	(1,454.68)	(587.09)	(386.92)	(185.79)	(1,822.13)	(878.87)
4	Net profit / (loss) for the period after tax (after extraordinary item and / or exceptional items)	(242.62)	(78.21)	(1,099.68)	(433.82)	(303.35)	(234.14)	(1,467.13)	(724.80)
5	Total Comprehensive income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	(242.52)	(75.46)	(1,102.02)	(350.94)	(303.25)	(231.39)	(1,469.47)	(646.48)
6	Paid-up Equity share Capital (Face value Rs. 10/- per share)	631.54	631.54	631.54	631.54	631.54	631.54	631.54	631.54
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited Balance Sheet of the Previous Year.				20,833.17				
8	Earning Per Share (of INR 10/- each)								20,618.65
	a) Basic (in INR)	(3.84)	(1.24)	(17.41)	(6.87)	(4.80)	(3.71)	(23.23)	(11.48)
	b) Diluted (in INR)	(3.84)	(1.24)	(17.41)	(6.87)	(4.80)	(3.71)	(23.23)	(11.48)

a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial results for the quarter ended December 31, 2019 filed with stock exchange under regulation 33 of the SEBI (Listing and other disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of BSE at (www.bseindia.com), NSE (www.nseindia.com) and on company website (www.poddarhousing.com)

b) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their meeting on February 10, 2020.

Date: February 10, 2020
Place: Mumbai

For Poddar Housing and Development Limited
Dipak Kumar Poddar
Executive Chairman